# מדיניות מדע בישראל

דברי הסיכום של נשיא האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, פרופ' יעקב זין, לקראת סיום תשע שנות כהונתו בדיון בוועדת המדע והטכנולוגיה בכנסת שהיה כט"ז בתמוז תשס"ד, 5 ביולי 2004

להשכלה גבוהה וחוק האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים. המדינה הסמיכה את האוניברסיטאות לנהל את עצמן וכן הסמיכה את הוועדה לתכנון ולתקצוב של המועצה להשכלה גבוהה (ות"ת) לקבוע באופן בלבדי את ההקצבות למוסדות.

הכלי המרכזי למימון המחקר הבסיסי הוא הקרן הלאומית למדע מיסודה של האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים.